21 11,33 13,60 238,00 285,60 
21 Dop oțel cu filet intern D 25 buc. 19 20,83 25,00 395,83 475,00 
22 Dop oțel cu filet extern D 25 buc. 79 25,00 30,00 1975,00 2370,00 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

344115,33 (trei sute patruzeci și patru mii o sută cincisprezece lei 33 bani) lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 68823,07  (șasezeci și opt mii opt sute douăzeci și trei lei 07 bani) lei, 

(suma în litere şi în cifre) 

23 Dop oțel cu filet extern D 76 buc. 5 41,67 50,00 208,33 250,00

[...]

57 Trecere oțel Dn 25х20 buc. 200 40,00 48,00 8000,00 9600,00 
58 Trecere oțel Dn 40х32 buc. 2 24,83 29,80 49,67 59,60 
59 Trecere oțel Dn 32х20 buc. 1 42,50 51,00 42,50 51,00 
60 Teu egal din oțel Dn 250 buc. 1 1833,33 2200,00 1833,33 2200,00 

Total Lot 2, lei 344115,33 412938,40 

TOTAL:  412938,40 (patru sute douăsprezece mii nouă sute treizeci și opt lei 40 bani) lei cu TVA 

III. Termeni de plata: Achitarea va fi efectuată: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul semnării 

Actelor de primire predare și facturilor fiscale, care vor fi primite nu mai des de o dată în lună;